ПРОТОКОЛ № 3-2023

заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

19 июля 2023 г.  г. Островец

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:

Милешко П.В.

заместитель председателя

Островецкого райисполкома

УЧАСТВОВАЛИ:

Гриневич

Юрий Францевич

 директор общества с ограниченной

ответственностью «Импульс-флора»,

заместитель председателя Совета

Кокаш

Вадим Владимирович
 директор общества с ограниченной

ответственностью «ПЕРФОРАТОР»

Лобачевский

Чеслав Станиславович
 глава крестьянского (фермерского)

хозяйства «Свитанок-Л» Островецкого

района

Лукашевич

Екатерина Анатольевна
 индивидуальный предприниматель

Михтеев

Вадим Анатольевич
 директор частного производственно-

торгового унитарного предприятия Наина-

сервис»

Свешникова

Елена Валерьевна
 собственник агроэкоусадьбы «Радюши»

Секретарь Совета:

Силюк О.Р.

заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Повестка:

1. О развитии малого бизнеса и агроэкотуризма в сельской местности

в современных условиях.

2. О предложениях по организации работы Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства во втором полугодии 2023 г., об

определении плана работы совета по направлениям предпринимательской

деятельности.

3. О целесообразности организации центра по поддержке

предпринимательства в г. Островце и возможностях финансовой

поддержки начинающих предпринимателей Островецкого района.

4. О проведении Дня города  Островца 19.08.2023 г.

РЕШИЛИ:

Информацию по повестке принять к сведению.

2

Предложения в План работы совета на второе полугодие 2023 г.

предоставить до 28.07.2023 г.

Голосовали:

«За» - 7

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.